18. I.e., with his strength undiminished, and therefore to no purpose. Milton’s *Samson Agonistes* had been first published in 1671.

19. Cf. Twysden, *Scriptores*, p. 2748.

not be believed, if it were not witnessed by a whole Parliament, and his own Confession,* *Artic. the 5th.*

* Item, Tempore quo idem Rex in Parlamento suo fecit adjudicari Ducem Gloucestriae, & Comites Arundell & Warwick ut liberius possit exercere Crudelitatem in eosdem, & voluntatem suam injuriosam in aliis adimplere, sibi attraxit multitudinem magnam Malefactorum de Comitatu Cestriae, quorum quidam cum transeuntes per Regnum, tam infra Regis hospitium quam extra, Ligeos Regni crudeliter occiderunt, & quosdam verberaverunt, vulneraverunt, & depraedarunt bona populi, & pro suis victualibus solvere recusarunt, & Uxores & alias mulieres rapuerunt, & violaverant, & licet super eorum hujusmodi excessibus graves querimoniae deferebantur ad audientiam dicti Domini Regis, Idem tamen Rex super his justitiam, seu remedium facere non curavit, sed favebat iisdem gentibus in maleficiis eorum; Confidens in iis & eorum praesidio, contra quoscunq; alios Regni, propter quod fideles regni sui magnam commotionis & indignationis materiam habuerunt. *Decem. Scrip. Col. 2748.*²⁰

20. The quotation comes from the bill of complaint drawn up as part of the deposition of Richard II by Henry Bolingbroke in 1399. Moyle has carelessly transcribed the passage from Sir Roger Twysden's *Historiae Anglicanae Scriptorum X* (1652) so as to obscure the sense. In Twysden it reads:

*Item, Tempore quo idem Rex in Parlamento suo fecit adjudicari Ducem Gloucestriae, & Comites Arundell, & Warwick, ut liberius possit exercere crudelitatem in eosdem, & voluntatem suam injuriosam in aliis adimplere, sibi attraxit multitudinem magnam malefactorum de Comitatu Cestriae, quorum quidam cum Rege transeuntes per regnum, tam infra [intra?] hospitium Regis, quam extra ligeos regni crudeliter occiderunt, & quosdam verberaverunt, vulneraverunt, & depraedarunt bona populi & pro suis victualibus solvere recusarunt, & uxores & alias mulieres rapuerunt, & violaverunt, & licet super eorum hujusmodi excessibus graves querimoniae deferebantur ad audientiam dicti Domini Regis, idem tamen Rex super hiis justitiam, seu remedium facere non curavit, sed favebat iisdem gentibus in maleficiis eorundem, confidens in eis, & eorum praesidio contra quoscunq; alios regni sui, propter quod fideles regni sui magnam commotionis & indignationis materiam habuerunt. (Twysden, *Scriptorum*, col. 2748)*